27
Invisible 6 P/L
施工マニュアル［ インビジブル 6 P/L ］
28
施工マニュアル
下記の法規制も遵守してください。
▶ 関連の事故防止法規
▶ 一般的な安全規則

入力電力（W） 11.5 16.5 21.5
全光束（lm） 1000 1470 1950
※型式の□：色濃度　 L：2800K   WW：3500K
W：4200K   N：5000K   D：6500K
適合棚板サイズ
（mm） 620 995 1245
型 式 704 - 333 704 - 334 704 - 335
全 長（mm） 620 995 1245
ランプ電力（W） 6 10 12
木棚用 LED
色温度
W寸法（mm）
600 900 1200
2800K 1VYPBA 1VYPBB 1VYPBC
3500K 1VYPBD 1VYPBE 1VYPBF
4200K 1VYPBG 1VYPBH 1VYPBJ
5000K 1VYPBK 1VYPBL 1VYPBM
6500K 1VYPBN 1VYPBP 1VYPBR
ガラス棚用 LED（420D）
色温度
W寸法（mm）
620 995 1245
LED 照明3000K 1V1PABE 1V1PABF 1V1PABG
ガラス棚用 LED（255D）
色温度
W寸法（mm）
788 988
LED 照明 4000K 1V1PBH 1V1PBJ
適合棚板サイズ
（mm） 788（255D） 988（255D）
型 式 704 - 336 704 - 337
全 長（mm） 788 988
ランプ電力（W） 7 10
48
43
66
86
890-213、 890-503 VLR-02VF（リテーナ VLS-02V）
32
2030
190
210
201（取り付け穴ピッチ）
350 ± 20 100 ± 20
2-4.5×8（取り付け穴）
4-5.0×10.0（取り付け穴）
178
205
190（取り付け穴ピッチ）
VLR-02VF（リテーナ VLS-02V）
± 25 ± 20
＋V(白)
－V(黒)
890-213、 890-503
590 195
± 524
＋V(白)